
Direcciones de Email de los profes del colegio: 

Tutora 3 años A (María Mendoza): maria.mendozamoreno@educa.madrid.org  

Tutora 3 años B (Marta Cabezaolías): mcabezaoliasotero@educa.madrid.org  

Tutora 4 años A (Iria Nuñez): iria.nunezcarretero@educa.madrid.org 

Tutora 4 años B (Mercedes Cerrada): mercedes.cerrada@educa.madrid.org  

Tutora 5 años A (Belén Egido): belen.egido@educa.madrid.org 

Tutora 5 años B (Carlota López): carlota.lopezcastro@educa.madrid.org  

Apoyos E. Infantil (Eva Hernández): eva.hernandez3@educa.madrid.org 

Tutora de 1º Prim. A (Marta Rebollo): marta.rebollo@educa.madrid.org 

Tutora de 1º Prim. B (Elena Alonso): elena.alonso@educa.madrid.org 

Tutor 2º Prim. A (Javier Martín): javier.martin84@educa.madrid.org 

Tutora 2º Prim. B (Vanesa Herráiz): vanesa.herraizandres@educa.madrid.org 

Tutor 3º Prim. A (Rodrigo Ruano): rodrigo.ruano3@educa.madrid.org 

Tutor 3º Prim. B (Alejandro Sanz): alejandro.sanz64@educa.madrid.org 

Tutor 4º Prim. A (María Martín): maria.martin494@educa.madrid.org 

Tutor 4º Prim. B. (Isabel Villanueva): isabel.villanuevalope@educa.madrid.org 

Tutora de 5º Prim. A (Rocío Toboso): rocio.toboso@educa.madrid.org 

Tutora de 5º Prim. B (Gloria Adanero): gloria.adaneromenaca@educa.madrid.org 

Tutor de 6º Prim. A (Juan Antonio Polo): jpolomolina@educa.madrid.org  

Tutora de 6º Prim. B (Andrea Sánchez-Garnica): andrea.sanchezgarnica@educa.madrid.org 

Especialista Música (Irene Sobreroca): irene.sobreroca@educa.madrid.org 

Especialista E.F.(Gema Mondragón): gema.mondragon@educa.madrid.org 

Especialista Religión (Conchita Jaraiz): conchita.jaraizpuig@educa.madrid.org 

Maestra Compensatoria (Irene Sánchez): irene.sanchezsanchez@educa.madrid.org 

Especialista en Pedagogía Terapeútica P.T. (Clara Terrazas): clara.terrazas@educa.madrid.org 

Especialista en Pedagogía Terapeútica P.T. (Sara Arjona): sara.arjonabote@educa.madrid.org  

Maestra aula TEA (Cristina Alonso): cristina.alonsomateos@educa.madrid.org 

Especialista en Audición y Lenguaje A.L. (Sandra Redondo): sandra.redondoheras@educa.madrid.org 

Orientadora (Inmaculada Silva): isilva@educa.madrid.org  

PSC – Profesora de Servicios a la Comunidad (Verónica Torreblanca): vtorreblancamartin@educa.madrid.org  

Inspectora (Dª Pilar Cruz Aparicio): pilar.cruz.aparicio@madrid.org 

Jefa de estudios (Beatriz): bdecastrocasares@educa.madrid.org 

Secretario (Luis): secretaria.cp.carlosquinto.madrid@educa.madrid.org 

Director (Alberto): alberto.valdiviaperez@educa.madrid.org 

Dirección email general del centro: cp.carlosquinto.madrid@educa.madrid.org 
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